Municipalidad de Arvizona Atlantida, Administracton 2018-2022
Tundado el 24 de Lnero de 1990
Tel 2431-1280

CONSTANCIA DE ENTREGA

Junior Bonilla
Contador Municipal
(Encargado de Informacion Pablica)

Reciban un cordial y atento saludo deseandole éxitos en tan delicadas funciones

diarias que el divino creador del universo derrame bendiciones en cada uno de
ustedes.

El motivo de la presente es para entregar el informe de fondos recaudados a

través del departamento de justicia Municipal del mes de Noviembre del afio
2021 (Registro publico).

Atentamente.

Eber Aguilar

Escaneado con CamScanner



FECHA

211112021
2/11/2021
8/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
16/11/2021
18/11/2021
24/11/2021
24/11/2021

20/12/2021

NUM.
FACT.

233293
233294
233613
233767
233768
234111
234173
234317
234349

Municipalidad de Arizona

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Matricula de marcas de herrar

IDENTIDAD

0107200000600
0107197602006
0107197802802
0107197902684
0107198803324
1004195500170
0102198700009
0107197600153
0107198103209

NOMBRE

ANDREA MICHELLE FLORES
KARLA SUYAPA RAMOS

LU!IS BELTRAND DELCID BENITEZ
ELSA ARGENTINA ROBLES

JENNY GRACIBEL RONLES
LORENZO SANCHEZ CARCAMO
MARYURY VALENTINA AVILA ARITA
SANTOS ALEJANDRO DIAZ SALES
EDICKS JACKELI BARRERA

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

0.00
4,500.00

0.00
0.00

Modulo de Administracion Tributaria

Escaneado con CamScanner

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1



Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Permiso para Forja de Fierros

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
8/1112021 233608 0107197802802 LUIS BELTRAND DELCID BENITEZ 150.00 Pagada
10/1172021 233708 0107197600153 SANTOS ALEJANDRO DIAZ SALES 150.00 Pagada
12/11/2021 233937 0102198700009 MARYURY VALENTINA AVILA ARITA 150.00 Pagada
25/11/2021 234375 0206032014004 JAHANGIR KHAZENIE 150.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 600.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00
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FECHA

411172021
4/1172021
411172021
4/11/2021
4/1172021
411172021
511172021
511172021
51112021
5/11r2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
511172021
8/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
1071172021
12/11/2021
12/11/2021
15/11/2021
16/11/2021
16/1112021
1711172021
18/11/2021
19/1172021
19/11/2021
23/11/2021
26/11/2021
26/11/12021
30/11/2021

T——" 30/11/2021
30/11/2021

20/12/2021

NUM.
FACT.

233400
233401
233402
233403
233404
233407
233447
233448
233450
233451
233453
233503
233504
233505
233506
233543
233547
233554
233599
233697
233710
233716
233943
234024
234053
234097
234101
234147
234205
234257
234262
234294
234417
234453
234475
234498
234499
234500
234501
234502
234503
234505
234513

Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Guia para transportar ganado

IDENTIDAD
1804200201301
0410197600695
0506197800249
0103198500011
0410197800354
1807197700113
2222323223131
1313197600062
0107198501134
0107198002134
0503198800249
1804200201301
0820198600278
0401196500613
0503198800249
1304198700034
6543543543434
0108197108185
1803197500016
0107198101313
1307198100009
1307198300185
1801196400867
5645646456444
1803197200014
1625196800036
0107199301469
0108199600382
3545345454545
1709198001078
0408195700044
0107198101313
1804198003939
010319730055
1803197200014
1403196000036
0506199401093
1804197901056
0503198800249
1313197600062
6516555561651
0410195900532
0506199401093

Modulo de Administracién Tributaria

NOMBRE

OSCAR ALEXIS UMANZOR
JORGE ANTONIO HERNANDEZ
JOSE ALFREDO ALBERTO COTO
ALBERTO LINARES

EDWIN NOEL SARMIENTO
YANIER LEONEL MARADIAGA
DINA ARACELY GARCIA

JOSE SEBASTIAN COTO PINEDA
JOSE FELIPE ALBERTO
VICTOR MANUEL RODRIGUEZ
LETICIA LEIVA

OSCAR ALEXIS UMANZOR
MARIO ANTONIO FLORES
JOSE ANTONIO TABORA
LETICIA LEIVA

ELMER MAURICIO MELGAR
RUTILIO MEJIA MONGE
FRANCISCO JAVIER SALGADO
CESAR AUGUSTO HERNANDEZ
RODRIGO RIVERA CARRANZA
EDUARDO ALEMAN AYALA
ONDINO ALEXIS CARTAGENA
CARLOS MARIN URBINA
EFRAIN ROMERO

VIRGILIO PACHECO MENDOZA
FLORENTINO MUNOZ RUIZ
JOSE REINIERI LOPEZ

ALLAN DAVID REYES SANTOS
JUAN RAMON BONILLA

OLMAN BERRIOS CRUZ
GILBERTO MORENO
RODRIGO RIVERA CARRANZA
JUAN ANTCNIO MATAMOROQS
CARLOS MARTEL

VIRGILIO PACHECO MENDOZA
VICTOR MANUEL PACHECO
MIGUEL ANGEL ALVARADO
JOSE ITALO GALEAS TABORA
LETICIA LEIVA

JOSE SEBASTIAN COTO PINEDA
MARIO MOISES PINEDA

JOSE MANUEL MENJIVAR
MIGUEL ANGEL ALVARADO

VALOR
80.00
115.00
300.00
80.00
160.00
10.00
270.00
80.00
20.00
630.00
180.00
220.00
170.00
85.00
260.00
30.00
310.00
60.00
100.00
50.00
70.00
80.00
70.00
10.00
60.00
150.00
90.00
30.00
120.00
70.00
200.00
20.00
80.00
60.00
60.00
90.00
300.00
70.00
270.00
90.00
10.00
20.00
230.00
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Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021

Guia para transporiar ganado

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
30/11/2021 234516 1804197901056 JOSE ITALO GALEAS TABORA 100.00 Pagada
30/11/2021 234519 0506199401093 MIGUEL ANGEL ALVARADO 300.00 Pagada
30/1172021 234521 0503198300847 JUAN CARLOS CARDONA MUNOZ 320.00 Pagada
30/117/2021 234527 0107195200073 AMADEOQO RAPALO 140.00 Pagada
30/11/2021 234536 0506199401093 MIGUEL ANGEL ALVARADO 350.00 Pagada
30/11/2021 234540 0503198900400 SAUL BARDALES RIVAS 270.00 Pagada
30/11/2021 234549 0506199401093 MIGUEL ANGEL ALVARADO 290.00 Pagada
30/1172021 234551 0801901915597 LA ROCA DE AGROS SDERL 70.00 Pagada
30/1172021 234558 0511199701436 ELDER ALEXANDER DIAZ 190.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 7,490.00
Total Facturas en Tesoreria: 0.00
Total Facturas Anuladas: 0.00
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FECHA

111112021
2/1112021
311172021
411112021
411172021
411112021
41112021
411172021
411112021
411172021
4/11/2021
411112021
4/1112021
411112021
411172021
41112021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
51172021
5/11/2021
5/112021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
51112021
5/1172021
5/11/2021
T“\_§/1 112021

——— 5/11/2021

20/12/2021

NUM.
FACT.

233218
233312
233329
233388
233389
233390
233391
233392
233393
233394
233395
233396
233397
233398
233399
233423
2334
233432
233433
233434
233435
233436
233437
233438
233439
233440
233441
233442
233443
233444
233445
233446
233449
233452
233466
233476
233478
233479
233481
233482
233483
233484
233487

Municipalidad de Arizona

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021

IDENTIDAD

0404195500137
0107198701290
0107198701290
0103197700251
0107199003157
1010195700095
0103197100177
0105198500381
1702195700012
0107197301654
0103196000131
1414194500087
0107197300735
1414194500087
1701194700267
0103196000301
1701194700267
0107198401618
0107198700689
1403197600096
1414194500087
0107198900069
1413197800119
0107198002134
0107198401046
5664646464646
0103197700251
1318195300052
0503198800249
0103197600057
1401197400573
1307187200206
0103198500011
1111115151651
0107197601546
1804200201301
0107198500378
0107196300676
1313196700148
1313196700148
0107198300287
1313195700349
0107199002002

Aulorizaciones y Vistos buenos (libros cont, carlas de via, elc.)

NOMBRE '

JUAN ANGEL ARIAS GONZALES
LUIS ALFREDO PEREZ ANDRADE
LUIS ALFREDO PEREZ ANDRADE
JOSE ACDON RODESNO AYALA
ELVIN RENE PADILLA RODRIGUEZ
ROQUE RAMOS

HENRY CORDOVA AGUILAR
MARVIN JAVIER CASTILLO
MANUEL DE JESUS GUEVARA
MARCOS ANTONIO DIAZ IRAHETA
ALVARO VIERA

JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
RAUL RODRIGUEZ DEL CID
JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
ELISEQO SALABARRIA

ALVARO SAMUEL VIERA AGUILAR
ELISEO SALABARRIA

BERTHA LIDIA ORELLANA

LUIS ALONSO MONGE HERNANDEZ
SANTOS JERONIMO ARITA PINTO
JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
GENARO MELGAR MELGAR
VICTOR MANUEL ROMERO ERAZO
VICTOR MANUEL RODRIGUEZ
MOISES GAVARRETE PAZ

JOSE LUIS MALDONADO

JOSE ACDON RODESNO AYALA
JOSEFA BELTRAN LOPEZ
LETICIA LEIVA

ISRRAEL ARNULFO LOPEZ

HUGO DANILO PINTO CARTAGENA
NICOLAS AYALA NURNEZ
ALBERTO LINARES

JOSE ESTANISLAO PORTILLO
DONALDO UMANZOR MEJIA
OSCAR ALEXIS UMANZOR
MIGUEL ANGEL MADEROS
PEDRO NEHEMIAS BARAHONA
IGNACIO PORTILLO GUEVARA
IGNACIO PORTILLO GUEVARA
OSCAR ARMANDO PORTILLO
RAFAEL PORTILLO GUEVARA
EDAN DELI RIVAS AGUILAR

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
15.00
15.00
15.00
20.00

570.00
120.00
20.00
15.00
15.00
105.00
15.00
300.00
450.00
15.00
105.00
15.00
30.00
210.00
30.00
120.00
60.00
150.00
15.00
180.00
195.00
15.00
90.00
300.00
90.00
30.00
105.00
150.00
100.00
10.00
540.00
240.00
45.00
30.00
75.00
15.00
15.00
15.00
90.00
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Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Autorizaciones y Vistos buenos (libros cont, cartas de vta, etc.)

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
5/11/2021 233492 1401197400573 HUGO DANILO PINTO CARTAGENA 150.00 Pagada
5/11/2021 233493 0101197102055 DARIO OSWALDO BUESO 30.00 Pagada
5/1172021 233495 1414194500087 JORGE ALBERTO PADILLA PINTO 90.00 Pagada
5/11/2021 233496 1401197903194 JONHNY DE JESUS PINTO 180.00 Pagada
5/11/2021 233498 0801199101919  GUILLERMO ENRIQUE LARDIZABAL 15.00 Pagada
S1172021 233500 0108199600054 FRANKLIN TOMOAS HERNANDEZ 225.00 Pagada
5/11/2021 233501 0508196300160 JOSE SAUL DEL CID MORALES 75.00 Pagada
51172021 233502 0107197301654 MARCOS ANTONIO DIAZ IRAHETA 30.00 Pagada
511172021 233539 0107199302634 MARIO CESAR ECHEVERRIA 45.00 Pagada
511172021 233540 0107199302634 MARIO CESAR ECHEVERRIA 15.00 Pagada
5/11/2021 233541 0107199302634 MARIO CESAR ECHEVERRIA 15.00 Pagada
511112021 233542 0107199302634 MARIO CESAR ECHEVERRIA 15.00 Pagada
5/11/2021 233544 0501197103764 OTTO BONO REYES RIVERA 225.00 Pagada
5/11/2021 233545 0501197103764 QTTO BONO REYES RIVERA 225.00 Pagada
5/11/2021 233546 0501197103764 OTTO BONO REYES RIVERA 15.00 Pagada
51172021 233555 0107197600811 NORA YAMILETH REYES ORTEZ 90.00 Pagada
811112021 233600 1405195900010 SAMUEL SANABRIA 30.00 Pagada
8/11/2021 233601 0107198700689 LUIS ALONSO MONGE HERNANDEZ 15.00 Pagada
8/11/2021 233602 0502198000685 JOSE EULALIO GAMEZ 105.00 Pagada
971112021 233615 1403195400016 HECTOR REINALDO PACHECO 60.00 Pagada
9/11/2021 233616 1803197500016 CESAR AUGUSTO HERNANDEZ 90.00 Pagada
9/11/2021 233617 0103198100398 ALEXANDER YUVINI MAGANA DIAZ 15.00 Pagada
9/11/2021 233618 0103197000340 GUADALUPE RODRIGUEZ 15.00 Pagada
10/11/2021 233695 0107198101313 RODRIGO RIVERA CARRANZA 60.00 Pagada
1011172021 233696 0107198101313 RODRIGO RIVERA CARRANZA 15.00 Pagada
10/11/2021 233704 0108199300193 JOSE DANILO BELTRAND RAMOS 240.00 Pagada
10/11/2021 233705 0107197302260 HENRY GEOVANNY REYES 15.00 Pagada
10/11/2021 233706 0107197302260 HENRY GEOVANNY REYES 15.00 Pagada
10/11/2021 233709 0409198200669 MILTON ANTONIO RIVAS ERAZO 105.00 Pagada
1011172021 233711 6654511313123 BALVINA REYES 15.00 Pagada
10/11/2021 233712 1403195400016 HECTOR REINALDO PACHECO 60.00 Pagada
10/11/2021 233715 0107197001430 OSCAR ROLANDO CASTRO 15.00 Pagada
11/11/2021 233738 1306196100086 VILELIO ALVARADO RIVERA 15.00 Pagada
11/11/2021 233753 0101199503435 JENNIFER ALEJANDRA 100.00 Pagada
11/1172021 233776 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 60.00 Pagada
11/11/2021 233777 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 75.00 Pagada
233778 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 15.00 Pagada
233779 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 45.00 Pagada
233780 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 45.00 Pagada
233944 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 45.00 Pagada
233945 1554545454545 AUDON GAVARRETE RODEZNO 30.00 Pagada
234020 5645645454564 CRESENCIO SUAZO 15.00 Pagada
12/11/2021 234021 0107195600285 JOSE GENARO REYES RIVAS 15.00 Pagada
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Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Autorizaciones y Vistos buenos (libros cont, cartas de vta, efc.)

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
12/11/2021 234022 0107195600285 JOSE GENARO REYES RIVAS 15.00 Pagada
12/11/2021 234023 0107196802057  JARY OCHOA RODRIGUEZ 15.00 Pagada
15/11/2021 234043 0411196900224  JUAN ANTONIO GUTIERREZ 15.00 Pagada
1511172021 234050 1709198001078  OLMAN BERRIOS CRUZ 30.00 Pagada
15/11/2021 234052 1803197200014  VIRGILIO PACHECO MENDOZA 15.00 Pagada
15/11/2021 234057 0107198701290  LUIS ALFREDO PEREZ ANDRADE 15.00 Pagada
16/11/2021 234099 1002195100150  EVARISTO VASQUEZ AMAYA 15.00 Pagada
17/1172021 234134 1318196700040  JOSE JESUS BERTRAN HERCULES 15.00 Pagada
1711172021 234135 1318196700040  JOSE JESUS BERTRAN HERCULES 15.00 Pagada
17/11/2021 234145 0108199600382  ALLAN DAVID REYES SANTOS 15.00 Pagada
17/11/2021 234146 0108199500382  ALLAN DAVID REYES SANTOS 30.00 Pagada
18/11/2021 234196 0108199700989  JESUS OSMANY MEJIA MARQUEZ 512.00 Pagada
18/11/2021 234202 1401197400573  HUGO DANILO PINTO CARTAGENA 45.00 Pagada
18/11/2021 234203 1401197400573  HUGO DANILO PINTO CARTAGENA 60.00 Pagada
18/11/2021 234204 1401197400573  HUGO DANILO PINTO CARTAGENA 15.00 Pagada
19/11/2021 234256 0103197300735 RAUL RODRIGUEZ DELCID 15.00 Pagada
19/11/2021 234263 6532322323232  FREDIS ANTONIO VILLATORO 15.00 Pagada
19/11/2021 234264 6532322323232  FREDIS ANTONIO VILLATORO 15.00 Pagada
19/11/2021 234265 6532322323232  FREDIS ANTONIO VILLATORO 30.00 Pagada
19/11/2021 234266 6532322323232  FREDIS ANTONIO VILLATORO 270.00 Pagada
22/11/2021 234287 1415197000208 ~ CARLOS EMILIO CHINCHILLA 15.00 Pagada
221172021 234288 0104198802360  CARLOS ALBERTO HERRERA 15.00 Pagada
23/11/2021 234293 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234295 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234296 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234297 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234298 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234299 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234300 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
23/11/2021 234301 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 30.00 Pagada
2311172021 234302 1804198203891  CARLOS ALBERTO FAJARDO 15.00 Pagada
2411172021 234320 1326194600023 RENE PINEDA ALBERTO 15.00 Pagada
24/11/2021 234328 1323196900166  MANUEL DE JUSUS SANTAMARIA 15.00 Pagada
25/11/2021 234380 1704198400496 DOLORES ACOSTA 15.00 Pagada
25/11/2021 234381 1704198400496 DOLORES ACOSTA 15.00 Pagada
234415 1804198003939  JUAN ANTONIO MATAMOROS 15.00 Pagada
234416 1804198003939  JUAN ANTONIO MATAMOROS 15.00 Pagada
234418 1807198402794 MARCELINO GUEVARA 60.00 Pagada
234419 1807198402794  MARCELINO GUEVARA 15.00 Pagada
234420 0107198700555  ANGEL YADIR AYALA MADRID 15.00 Pagada
234452 0107198101313  RODRIGO RIVERA CARRANZA 90.00 Pagada
30/11/2021 234472 0107198701290  LUIS ALFREDO PEREZ ANDRADE 15.00 Pagada
30/11/2021 234473 0107198701290  LUIS ALFREDO PEREZ ANDRADE 15.00 Pagada
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NUM.
FACT.

234476
234477
234481
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234492
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234495
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Municipalidad de Arizona

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021

IDENTIDAD

1803197200014
1803197200014
0107197301654
0103197700251
5465465464565
1312197100088
1414194500087
0410195900532
1403196600096
0510195100153
0107199003157
1613199500733
0107199701112
0107196900820
0107198401046
0103197300433
1312195500232
0702197200141
0702197200141
1414194500087
1804197901056
0107199003157
0103198800642
0611196000025
0507197800529
0107197301654
0107198901435
0107197100775
0103195300067
1618197500422
0704198600415
1803197800093
0507196200083
0510197400784
0103197300433
1414194500087
0103197700251
1015195700044
0103197300550
0107198700710
1307192800047
0611196400576
0411197900224

Autorizaciones y Vistos buenos (libros cont, cartas de vta, etc.)

NOMBRE

VIRGILIO PACHECO MENDOZA
VIRGILIO PACHECO MENDOZA
MARCOS ANTONIO DIAZ IRAHETA
JOSE ACDON RODESNO AYALA
CARLOS ALBERTO PADILLA
FRANCISCO JAVIER ESCALANTE
JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
JOSE MANUEL MENJIVAR
SANTOS GERONIMO ARITA
CAMILO ANTONIO LEIVA GUZMAN
ELVIN RENE PADILLA RODRIGUEZ
MARIA MARGARITA GOMEZ CRUZ
FRANCISCO JAVIER CALDERON
RODOLFO HERCULES CASTRO
MOISES GAVARRETE PAZ

JOSE RAMON BERRIOS

JOSE FILADELFO GUARDADO
TULIO ENRIQUE LAINEZ GONZALEZ
TULIO ENRIQUE LAINEZ GONZALEZ
JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
JOSE ITALO GALEAS TABORA
ELVIN RENE PADILLA RODRIGUEZ
SANTOS ERODI GUEVARA
GUMERCINDO ESPINOZA
ERNESTO ESPANA

MARCOS ANTONIO DIAZ IRAHETA
OLVIN RODEZNO AYALA

CARLOS ISMAEL TORRES

OLMAN EVELIO MADRID

RAQUEL GARCIA MURCIA
MISSAEL CARCAMO PAGUAGA
FERNANDO ORTEGA

JOSE CRISTINO PEREZ

CARLOS HUMBERTO LEIVA

JOSE RAMON BERRIOS

JORGE ALBERTQ PADILLA PINTO
JOSE ACDON RODESNO AYALA
JOSE OSMIN CEDILLOS

CARLOS ALBERTO MARTEL PEREZ
CRISTIAN DANIZ HERCULES
JOSE MARIA LOPEZ ALAS

LUIS BELTRAN PERDOMO OSORTO
WILFREDO SANABRIA VALLE

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
15.00
15.00

150.00
135,00
60.00
45.00
60.00
390.00
135.00
30.00
135.00
15.00
15.00
15.00
75.00
15.00
45.00
225.00
120.00
285.00
255.00
45.00
90.00
525.00
450.00
105.00
15.00
285.00
75.00
45.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
555.00
195.00
300.00
30.00
30.00
30.00
15.00
105.00

Escaneado con CamScanner

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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FECHA

30/11/2021
30/11/2021
3071172021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/1172021
30/11/2021
3071172021
30/11/2021
30/11/2021
30/1172021

20/12/2021

NUM.
FACT.

234544
234545
234546
234547
234548
234550
234552
234553
234554
234555
234556
234557

Municipalidad de Arizona

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021

IDENTIDAD

0105195700151
1403197600096
0413198400710
8998446444646
1414194500087
0510198200382
0107199702112
0107198200296
0107199003157
0107197601546
0503198900400
0107198401897

Autorizaciones y Vistos buenos (libros cont, cartas de via, etc.)

NOMBRE

ISRRAEL GUERREROS

SANTOS JERONIMO ARITA PINTO
OSCAR ARMANDO VARELA

JOSE ANAEL CEDILLO

JORGE ALBERTO PADILLA PINTO
MANUEL DE JESUS MENDOZA
GUSTAVO ADOLFO PALACIO
JORGE ALBERTO ALFARO

ELVIN RENE PADILLA RODRIGUEZ
DONALDO UMANZOR MEJIA
SAUL BARDALES RIVAS

JAVIER VELASQUEZ

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
180.00
30.00
30.00
120.00
30.00
15.00
165.00
15.00
15.00
270.00
15.00
285.00

0.00
15,677.00
0.00
0.00

Escaneado con CamScanner

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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NUM.
FECHA FACT.

31112021 233342
16/11/2021 234068

20/12/2021

Municipalidad de Arizona
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/11/2021 al 30/11/2021
Matricula de armas de fuego

IDENTIDAD NOMBRE
0103195800002  LUCIO ZUNIGA ZUNIGA
0103197400748 RAFAEL BELTRAN HERCULES

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesorerfa:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
300.00
500.00

0.00
800.00
0.00
0.00

Escaneado con CamScanner

ESTADO
Pagada
Pagada

Pag. 1



